Администрация сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2017г №77

Об отмене постановления главы сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет №57 от 05.11.2013 года «Об  утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан»

На основании протеста Туймазинской межрайонной прокуратуры от 21.08.2017г №3д-2017  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Отменить постановление главы сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет №57 от 05.11.2013 года «Об  утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан».

Глава сельского  поселения
Ильчимбетовский сельсовет                                      Р.М.Гиниятуллин